BQL CÁC KCN TỈNH ĐẮK LẮK

CÔNG TY PTHT KCN HÒA PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-CTY Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng nhân sự

 Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Hòa Phú thông báo tuyển

dụng nhân sự làm việc tại Khu công nghiệp Hòa Phú, cụ thể như sau:

 1. Điều kiện và tiêu chuẩn chung:

 - Có đơn đăng ký dự tuyển;

 - Có lý lịch rõ ràng;

 - Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm;

 - Có tư cách đạo đức tốt và có nguyện vọng gắn bó lâu dài với đơn vị;

 - Đủ sức khỏe đảm nhận nhiệm vụ;

 - Không trong thời gian bị kỷ luật hành chính hoặc đang bị truy cứu trách

nhiệm hình sự;

 - Giới tính: Nam; tuổi đời dưới 35 tuổi;

 - Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm trong lĩnh vực chuyên môn.

 2. Chức danh, số lượng cụ thể: Danh sách đính kèm.

 3. Hồ sơ dự tuyển gồm: Đơn đăng ký dự tuyển; sơ yếu lý lịch có xác nhận

của chính quyền địa phương; văn bằng, chứng chỉ có liên quan (photo công chứng);

giấy khám sức khỏe (trong thời hạn 06 tháng); giấy tờ khác có liên quan (nếu có).

4. Phương thức tuyển dụng: Thực hiện thông qua xét tuyển.

 5. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày đăng Thông báo đến 17h ngày

25/8/2024.

 6. Địa điểm nhận hồ sơ:

Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Hòa Phú (Phòng Hành chính -

Tổng hợp).

Địa chỉ: Thôn 12, xã Hòa Phú, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 Điện thoại: 02623.949.441 (bà H’Noen Mlô).

     Nơi nhận:
     - BQL các KCN tỉnh (b/cáo);

     - Trang TTĐT BQL các KCN (đăng tải thông tin);

     - Lãnh đạo Công ty;

     - Các phòng chuyên môn;

     - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Quang

THÔNG TIN VỊ TRÍ VIỆC LÀM TUYỂN DỤNG

(ban hành kèm theo Thông báo số    /TB-CTY, ngày   /8/2024 của Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Hòa Phú)

Stt Tên VTVL
Số lượng

cần tuyển
Mô tả công việc Yêu cầu

1 Vận hành hệ thống

cấp nước hạng III

(H15.SN20.02006)

1 - Thi công, lắp đặt hệ thống cấp nước công nghiệp;

- Giám sát và vận hành các hệ thống cấp nước;

- Khắc phục, xử lý sự cố phát sinh; sửa chữa thiết bị;

- Bảo dưỡng, bảo trì hệ thống, thiết bị theo quy định;

Các công việc khác theo sự phân công cơ quan.

- Tốt nghiệp đại học trở lên có

chuyên ngành phù hợp.

- Từng làm việc liên quan đến

lĩnh vực vận hành hệ thống cấp

nước.

- Giới tính: Nam; tuổi đời dưới

35 tuổi.

2 Xử lý ô nhiễm môi

trường hạng III

(H15.SN20.02003)

2
-  - Nắm vững quy trình vận hành; quy trình duy tu, bảo dưỡng trạm xử lý

nước thải (Trạm);

    - Duy trì hoạt động của trạm xử lý nước thải;

    - Xử lý giải quyết các vấn đề liên quan đến máy móc, thiết bị tại Trạm;

    - Kiểm tra thiết bị định kỳ để đánh giá độ hiệu quả của chúng;

  - Bảo trì dụng cụ phòng thí nghiệm, làm sạch và khử trùng thiết bị;

thường xuyên kiểm tra kho nguyên vật liệu đảm bảo vận hành;

  - Đưa ra giải pháp điều chỉnh quy trình vận hành khi nước thải đầu vào

hoặc máy móc thiết bị có sự cố như: tăng, giảm lượng hóa chất, thời gian

hoạt động của các bể, xử lý bùn thải, ….

 -  Tham gia, đề xuất, kiểm tra công tác bảo vệ môi trường trong phạm vi

Công ty quản lý.

- Tốt nghiệp đại học chuyên

ngành liên quan đến chuyên

ngành môi trường và điện.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng liên

quan về vận hành Trạm xử lý

nước thải.

- Giới tính: Nam; tuổi đời dưới

35 tuổi.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Quang<quangtd@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:32:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:33:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:34:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú<ctypthtkcnhoaphu@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!